Протокол итогов закупок способом
                                            запроса ценовых предложений
г. Алматы «18» сентября 2024 г.

Заказчик и организатор закупки – КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы. Закупка проводилась способом запроса ценовых предложений.
Краткое описание и цена закупаемых товаров:
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена в тенге
(без учета НДС)
	Выделенная сумма (без учета НДС)

	1
	Катетер перитонеального диализа, размером 31 см
	шт
	4
	76 500
	306 000

	2
	Катетер перитонеального диализа, размером 42  см
	шт
	2
	87 500
	175 000

	3
	GN133 Биполярный кабель с разъемом для подключения инструментов, длина 4 м
	шт
	2
	135 000
	270 000

	4
	Электроды заземляющие (поверхностные - 24 шт) - 3.5х5 см, длина кабеля 2 м, одиночные
	шт
	1
	120 000
	120 000

	5
	Электроды стимулирующие (электроды накожные - 24 шт) - 20х27 мм, длина кабеля 2.5 м, спаренные, для TOF
	шт
	1
	150 000
	150 000

	6
	Игла Спинокан G 22х3.5 0.7с88сс спинномозговая игла со срезом типа «Квинке»
	шт
	15
	1 400
	21 000

	7
	Микропластина прямая 8отв.-1,5
	шт
	50
	16 463
	823 150

	8
	Микропластина прямая 12отв.-1,5
	шт
	30
	17 958
	538 740

	9
	Микропластина прямая 16отв.-1,5
	шт
	30
	22 449
	673 470

Сумма, выделенная для закупки 3 077 360,00 тенге.
Предоставленные ценовые предложения:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время подачи ценового предложения

	1
	ТОО «NERA-PHARM»
	16.09.2024 г.  12:18

	2
	ТОО «Apex Co»
	16.09.2024 г.  14:26

	3
	ТОО «ГЕЛИКА»
	18.09.2024 г.  09:50

	4
	ТОО «Mitek Almaty»
	18.09.2024 г.  09.54

      Эксперты не привлекались.
При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.
Организатор закупок КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:
1. По лоту № 2 признать победителем ТОО «Mitek Almaty», находящееся по адресу: г. Алматы, ул. Лобачевского, 78. Договор на сумму 175 00,00 тенге заключить с ТОО «Mitek Almaty».
2. По лоту № 3 признать победителем ТОО «NERA-PHARM», находящееся по адресу: область Абай, г. Семей, ул. Ч. Валиханова, здание 124. Договор на сумму 258 100,00 тенге заключить с ТОО «NERA-PHARM».
3. По лоту № 6 признать победителем ТОО «ГЕЛИКА», находящееся по адресу: Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95. Договор на сумму 21 000,00 тенге заключить с ТОО «ГЕЛИКА».
4. По лотам №№ 7, 8, 9 признать победителем ТОО «Apex Co», находящееся по адресу: г. Алматы, Бостандыкский район, микрорайон Нур Алатау, ул. Е. Рахмадиева, д. 35. Договор на сумму 1 985 680,00 тенге заключить с ТОО «ГЕЛИКА».
5. По лотам №№ 1, 4, 5 признать закупку несостоявшейся в связи с отсутствием ценовых предложений.

	[bookmark: _GoBack]Директор
	                                                    Рабандияров М.Р.

Заместитель директора по экономическому и административно-хозяйственному обеспечению

                                         Ердембеков Н.Б.

Специалист по государственным
закупкам

                                     Кунтуган М.